
UCHWAŁA Nr II/10/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 16 grudnia 2014 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  wyboru  Komisji  Rewizyjnej  i  jej
Przewodniczącego.

Na  podstawie  art.  18a  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014 r.
poz. 379 i poz. 1072) oraz § 21 ust. 1 pkt 1 i § 106 ust. 1 i 2 Statutu Gminy
Miejskiej  Ciechocinek  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego z 2014 r. poz. 21) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchylić § 1 ust. 2 uchwały Nr I/4/14 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 
1  grudnia  2014  r.  w  sprawie  wyboru  Komisji  Rewizyjnej  i  jej
przewodniczącego. 

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący 
 Rady Miejskiej

                                                                          /-/ Marcin Zajączkowski


